
 

 

 
LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOTOLINIO LOŠIMO ĮRENGINIŲ ŽENKLINIMO SPECIALIU TAPATUMO 

ŽENKLU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. spalio 21 d. Nr. DI-619        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo 29 straipsnio 6 punktu: 

1. T v i r t i n u Nuotolinio lošimo įrenginių ženklinimo specialiu tapatumo ženklu tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius Virginijus Daukšys  

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. DI-619 

 

NUOTOLINIO LOŠIMO ĮRENGINIŲ ŽENKLINIMO SPECIALIU TAPATUMO ŽENKLU 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuotolinio lošimo įrenginių ženklinimo specialiu tapatumo ženklu tvarkos aprašas (toliau 

– aprašas) nustato reikalavimus specialiems tapatumo ženklams bei nuotolinio lošimo įrenginių 

ženklinimo jais procedūras. 

2. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatyme  

vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

NUOTOLINIO LOŠIMO ĮRENGINIŲ ŽENKLINIMAS 

 

3. Kiekvienas nuotolinio lošimo įrenginys (toliau – įrenginys), kurį Lošimų priežiūros 

tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Priežiūros tarnyba) yra leidusi 

eksploatuoti, turi būti paženklintas specialiu tapatumo ženklu. 

4. Įrenginio specialus tapatumo ženklas (toliau – ženklas) – skaitmeninis, stačiakampio 

formos rėmelis, kurio centre pavaizduotas horizontalus užrašas su įrenginio rūšį atitinkančia serija 

(NL) ir šešių skaičių numeriu, o apatinėje dalyje pavaizduotas užrašas, nurodantis Priežiūros 

tarnybos interneto svetainės adresą. Ženklo forma pateikiama aprašo priede. 

5. Ženklo serija ir numeris nurodomi Priežiūros tarnybos direktoriaus įsakyme dėl leidimo 

organizuoti nuotolinius lošimus išdavimo, papildymo ar pakeitimo, kuriuo bendrovei suteikiama 

teisė eksploatuoti įrenginį. 

6. Ženklo numeris sudaromas pradedant numeriu 000001 ir tęsiant skaičių numeraciją 

didėjančia tvarka. 

7. Informacija apie įrenginiams suteiktus ženklus (serija ir numeris) saugoma Nuotolinio 

lošimo įrenginių registravimo žurnale. 

8. Įrenginį ketinančios eksploatuoti bendrovės atstovas, nustatęs įrenginio tapatumą,  

įrenginį ženklina elektroniniu būdu. 

9. Bendrovės įrenginių ženklinimo elektroninius būdus pasirenka savo nuožiūra. 

10. Visi įrenginiai ženklinami prieš pradedant jų eksploataciją. 

11. Bet koks įrenginio ženklo neteisėtas naudojimas (kopijavimas, modifikavimas) yra 

draudžiamas. 

12. Nustačius klaidingai paženklintą įrenginį ar ženklo dingimo faktą, įrenginį 

eksploatuojanti bendrovė privalo nedelsdama sustabdyti įrenginio eksploataciją. Įrenginio 

eksploatacija gali būti tęsiama tik pašalinus nustatytus neatitikimus.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Informacija apie ženklų serijas ir numerius skelbiama Priežiūros tarnybos interneto 

svetainėje.  

14. Ženklas netenka galios nuo Priežiūros tarnybos direktoriaus įsakymo, kuriuo buvo 

panaikintas leidimas eksploatuoti nuotolinio lošimo įrenginį, įsigaliojimo datos. 

15. Asmenys, pažeidę šio Aprašo nuostatas, atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

______________ 

  



 

 

Nuotolinio lošimo įrenginių ženklinimo 

specialiu tapatumo ženklu tvarkos aprašo 

priedas 

 

(Įrenginio specialaus tapatumo ženklo forma) 

 

ĮRENGINIO SPECIALUS TAPATUMO ŽENKLAS 

 

 
 

 


